
DELIBERAZIONE DI GIUNTA n.53 del 28-03-2019 

      
Pag. 1 di 4 

 
 

 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

 
N. 53       di Reg. 

 

O G G E T T O:  

data 28-03-2019 

 

Approvazione schemi di avviso pubblico per l'avvio della 

consultazione, di richiesta di variante urbanistica, di atti d obbligo e 

convenzione per la definizione delle condizioni e modalità per il 

riconoscimento al Comune del contributo perequativo. 

  

 
 
 
L’anno  duemiladiciannove, il giorno  ventotto del mese di marzo nella residenza Municipale, si è 
riunita la Giunta Comunale sotto la presidenza del Sindaco  Dr.  PREZALIS ELEUTHERIOS, con 
l’assistenza del Segretario Comunale Dott. DE VITA MARIO, nelle persone dei Sigg.  
 
 
PREZALIS ELEUTHERIOS Presente MADDALENA GIUSEPPE Presente 
AGOSTINI ELENA Presente DELUCA ALESSANDRO Presente 
FRIGO DONATELLA Presente LOTTO ANDREA Presente 
 
  
Il presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita i membri della Giunta a prendere in esame 
l’oggetto sopra indicato. 
 
 
 

 
 
 

PARERI - ART. 49 D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 

 
 
Parere in ordine alla regolarità tecnica della proposta 
Parere favorevole:  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to SEGATO ALDALBERTO 
 
Parere in ordine alla regolarità contabile della proposta 
Parere favorevole:  IL RESPONSABILE DELLA RAGIONERIA f.to PIEROBON MATTEO 
 
 



DELIBERAZIONE DI GIUNTA n.53 del 28-03-2019 

      
Pag. 2 di 4 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 27/02/2019 con la 
quale è stato approvato un documento che contiene le linee guida per avviare la 
consultazione e il confronto con la cittadinanza e raccogliere richieste e indicazioni utili per 
elaborare in modo consapevole il Piano degli Interventi; 
 

CONSIDERATO che con la medesima deliberazione si demandava alla Giunta 
Comunale e al Responsabile del Servizio, a seconda delle rispettive competenze, 
l’adozione dei provvedimenti attuativi degli indirizzi come sopra approvati, ivi compresi gli 
schemi di avviso pubblico per l’avvio della consultazione, di richiesta di variante 
urbanistica, di atti d’obbligo e convenzione per la definizione delle condizioni e modalità 
per il riconoscimento al Comune del contributo perequativo; 
 

RITENUTO di provvedere, in questa fase, alla pubblicazione dell’avviso per la 
presentazione delle richieste di adeguamento o modifica dello strumento urbanistico, 
mettendo a disposizione degli interessati il relativo modulo di domanda da presentare 
entro il termine del 30 giugno 2019; 
 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 20/03/2019 con la 
quale sono stati aggiornati i diritti di segreteria in materia urbanistica ed edilizia; 
 

ACQUISITO il parere - inserito in preambolo - del Responsabile del servizio in 
ordine alla regolarità tecnica; 
 

CONFERMATA dal Segretario Comunale, la conformità della proposta di 
deliberazione in oggetto alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti; 
 

Con voti favorevoli unanimi, resi in forma palese, 
 

 
DELIBERA 

 
1. Di provvedere, in esecuzione della deliberazione consiliare n. 8 del 27 febbraio 

2019, alla pubblicazione dell’avviso per la presentazione delle richieste di 
adeguamento o modifica dello strumento urbanistico, mettendo a disposizione degli 
interessati il relativo modulo di domanda da presentare entro il termine del 30 
giugno 2019; 
 

2. Di incaricare, il responsabile dell’area tecnica dell’attuazione della presente 
deliberazione; 
 

3. Di dichiarare, con separata e unanime votazione, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4°, del 
D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 
 
 



DELIBERAZIONE DI GIUNTA n.53 del 28-03-2019 

      
Pag. 3 di 4 

 
 

IL PRESIDENTE 
(f.to Dr. PREZALIS ELEUTHERIOS) 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
(f.to Dott. DE VITA MARIO) 

 
 
 
 
=================================================================== 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Camisano 
Vicentino, per 15 giorni consecutivi da oggi  15-04-2019. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
(f.to Dott. DE VITA MARIO) 

 
 
=================================================================== 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
 Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di 
Camisano Vicentino dal 15-04-2019 al 29-04-2019 n. 612 registro pubblicazione atti, non ha 
riportato nei dieci giorni successivi all’eseguita pubblicazione alcuna denuncia di vizi di legittimità 
ed E’ DIVENUTA ESECUTIVA il                ai sensi dell’art.134 comma 3° del D.Lgs. 18 agosto 
2000 n. 267. 
 
 
        IL SEGRETARIO GENERALE 
                        (f.to Dott. DE VITA MARIO) 
 
 
 
 
 
=================================================================== 
 

 

COMUNE DI CAMISANO VICENTINO 

 
Pubblicato all’Albo Comunale il  15-04-2019 
 
Ritirato  il    ____________________ 

 
 

 

PER COPIA CONFORME 

ALL’ORIGINALE 
Il Dipendente Incaricato 



DELIBERAZIONE DI GIUNTA n.53 del 28-03-2019 

      
Pag. 4 di 4 

 


